
ZARZĄDZENIE NR 26/23 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXIX/348/22 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 34.675.990,54 zł, w tym: 

- dochody bieżące 17.808.012,55 zł, 

- dochody majątkowe 16.867.977,99 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  48.215.148,82 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22.530.871,95 zł, 

- wydatki majątkowe 25.684.276,87zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D599641-FE47-4C64-B8F8-DCDC4F72CECC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 46 011,95 46 797,95

Urzędy wojewódzkie 45 991,95 46 777,95

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 319,00 46 105,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

500,00 0,00

758 Różne rozliczenia 6 010 673,99 6 017 762,99

Różne rozliczenia finansowe 3 198 880,99 3 205 969,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

22 881,00 29 970,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 512,00 20 648,00

Pozostała działalność 19 512,00 20 648,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 742,00 6 878,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 112,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 12 112,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 12 112,00

34 655 367,54 34 675 990,54Razem:

85415 12 112,00

12 112,00

20 623,00

85395 1 136,00

1 136,00

12 112,00

1 136,00

75212

75814 7 089,00

7 089,00

-500,00

-500,00

7 089,00

75011 786,00

786,00

Plan dochodów budżetowych na 2023 rok

-500,00

Rozdział Zmiana

786,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D599641-FE47-4C64-B8F8-DCDC4F72CECC. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 702 298,37 702 298,37

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 285 850,00 297 500,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 100,00 2 300,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 31 650,53

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 383 050,00 371 399,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 900,00 216 249,47

750 Administracja publiczna 3 999 545,83 4 000 331,83

Urzędy wojewódzkie 45 991,95 46 777,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 250,00 36 036,00

Pozostała działalność 222 418,76 222 418,76

4220 Zakup środków żywności 35 493,74 40 493,74

4300 Zakup usług pozostałych 36 147,02 31 147,02

752 Obrona narodowa 500,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 19 177 992,72 19 185 081,72

Szkoły podstawowe 5 938 584,00 5 702 354,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 677 324,74 642 954,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 88 031,00 83 395,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

16 612,18 21 833,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 739 222,00 2 535 796,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 268,82 4 249,07

Przedszkola 11 827 621,00 11 695 194,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 197 174,00 178 884,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 700,00 24 187,28

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 825 179,74 713 555,37

Dowożenie uczniów do szkół 345 699,52 346 587,02

-132 426,33

-18 289,24

-2 512,72

-111 624,37

887,5080113

80104

75011

75212

80101

75095

70007

980,25

-34 370,55

-4 635,50

5 221,25

-203 425,22

-500,00

-500,00

-500,00

7 089,00

-236 229,77

-5 000,00

200,00

786,00

786,00

0,00

5 000,00

11 650,53

-11 650,53

-11 650,53

786,00

-200,00

Plan wydatków budżetowych na 2023 rok
Rozdział Zmiana

0,00

70005 11 650,53

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/23

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 13 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D599641-FE47-4C64-B8F8-DCDC4F72CECC. Podpisany Strona 1



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 13 699,52 14 587,02

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 132 426,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 289,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 512,72

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 106 624,37

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 242 431,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 34 370,55

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 4 635,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 200 425,22

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 512,00 20 648,00

Pozostała działalność 19 512,00 20 648,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 760,00 5 880,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

67,00 80,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15,00 18,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 18 112,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 000,00 18 112,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 18 112,00

48 194 525,82 48 215 148,82Razem: 20 623,00

13,00

3,00

12 112,00

85415 12 112,00

12 112,00

3 000,00

200 425,22

1 136,00

85395 1 136,00

1 120,00

80150

4 635,50

106 624,37

242 431,27

34 370,55

5 000,00

887,50

80149 132 426,33

18 289,24

2 512,72

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D599641-FE47-4C64-B8F8-DCDC4F72CECC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



